
2009.5. 26 

委員各位 殿 

                                   （社）日本鋳造工学会 生型研究部会 

                          部会長 米北 洋一 

 

第１２回  生型の高精度化研究部会開催の御案内 

 

拝啓 時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。さて、標記の件につき下記の通り

名古屋地区での開催を予定させていただきたく。ご多忙中の中恐縮ですが、万障お繰り合

わせの上、御出席のご予定を下さいますよう御案内申し上げます。 

                                      敬具 

                                        記 

 

●日時         ２００９年６月２３日（火） １３：３０～１７：００ 

 

●場所         安保ホール １０１号室 （名古屋駅徒歩 3 分、3 ページ目ご参照） 

                  〒450-0002 名古屋市中村区名駅 3-15-9 

TEL 052-561-9831 

 

●議題  事務報告 

         研究報告：委員各位の積極的な御発表をお願い致します。  

 

尚、今回が「生型の高精度化」をテーマとした部会活動の最後になります。本研究部会

は、常設研究部会としての位置付けが研究委員会にてされておりますので、新しいテーマ

と新部会長の選出を経て、活動を継続することができます。今回は、委員各位のご意見を

賜りながら、今後の進め方についての討議も致したく、是非ともご参加の程お願いいたし

ます。 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ＦＡＸ 0533-84-3953  

     新東工業株式会社 鋳物センター 

      橋本 邦弘 宛 

 

第１２回 生型の高精度化研究部会（６／２３（火）） 出欠連絡 

  

  【 恐れ入りますが準備の都合がございますので、 

６月１９日（金）までに御連絡下さいますようお願い申し上げます 】 

 

 ● 研究部会     ： □出席   □欠席 

 

 所属（会社名等）            

 

 御芳名 

 

 ●報告       □有   □無 

 

 ［連絡事項］ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(幹事連絡先) 

〒442-8505 愛知県豊川市穂の原３－１ 

新東工業株式会社 鋳物センター 橋本邦弘 

Tel ：0533-84-2885，Fax： 0533-84-3953 

携帯：090-1410-9684 

e-mail：k-hashimoto@sinto.co.jp 

 

 

mailto:k-hashimoto@sinto.co.jp


【安保ホールのご案内】 

 

 

 


